



URZĄD MIASTA
RAWA MAZOWIECKA
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
tel. 46 814 47 11, fax. (46) 814 43 23

Rawa Mazowiecka, 26.09.2024 r.

Daniel Łaski

Radny Rady Miasta Rawa Mazowiecka

BR.0003.2.2024.KM

Dotyczy: interpelacji Radnego Rady Miasta Rawa Mazowiecka Pana Daniela Łaskiego w sprawie zmiany godziny kursu autobusu miejskiego na ul. Mszczonowskiej

Odnosząc się do Pana interpelacji, w pierwszej kolejności należy podkreślić, że zapewnienie prawidłowego funkcjonowania komunikacji miejskiej jest bardzo istotnym celem i ma za zadanie zaspokoić potrzeby mieszkańców całego miasta, a nie tylko wybranego regionu. Jakiegokolwiek pochope kroki w przedmiocie zmiany świadczenia usług mogłyby spowodować zamieszanie w funkcjonowaniu miejskiego transportu zbiorowego w pozostałych częściach miasta.

Po przanalizowaniu obecnego rozkładu jazdy linii nr 2 w naszym mieście zmiana odjazdu autobusu z ul. Mszczonowskiej z godziny 7:47 na godzinę 7:30 spowodowałby sytuację, w której mieszkańcy (w tym dzieci i młodzież uczęszczająca do szkół podstawowych i ponadpodstawowych) np. z ul. Księża Domki, czy 1 Maja musiałyby skorzystać z kursu przed godziną 7:00 aby móc dostać się do placówki oświatowej. Oczekiwanie na rozpoczęcie zajęć o godz. 8:00 wydłużyć by się mogło o prawie godzinę.

Przy każdorazowym opracowywaniu rozkładów jazdy, nie da się uniknąć pewnych niedogodności, dlatego też aktualnie zbierane są wszystkie napływające sygnały, które po kompleksowej analizie umożliwią wprowadzenie drobnych korekt rozkładu jazdy. Należy nadmienić, że rozkład jazdy linii nr 2 był już co najmniej dwukrotnie modyfikowany w celu dostosowania dostępności dla uczniów poszczególnych szkół.

Obecne rozkłady jazdy linii nr 1 i 2 są i będą w dalszym ciągu monitorowane przez Urząd Miasta Rawa Mazowiecka i po zebraniu wszystkich postulatów oraz przy wyłanianiu kolejnego operatora komunikacji miejskiej nie wykluczam w przyszłości możliwości dokonania niewielkich korekt w obowiązujących rozkładach jazdy.

BURMISTRZ MIASTA
Piotr Irla
mgr inż. Piotr Irla

Odebrałem w dniu 26.09.2024r.

Daniel Łaski